






Begin balans stichting Nest! per 01 januari 2015		Gezien en accoord	Datum: 19/3/2016
ACTIVA:	PASSIVA	Naam	Handtekening
VLOTTENDE ACTIVA:	EIGEN VERMOGEN	Senay Akdemir,	
Rentemeerrekening	€ 24,500.00	voorzitter	
Giro 9699413	€ 1,458.71	Jacqueline van Loon,	
Kas	€ 0.00	secretaris	
	€ 25,958.71	Marieke v. Geldermalsen	
		penningmeester	
		Eduard van Vloten	
		Tim Rease	
Eindbalans stichting Nest! per 31/12/15			
ACTIVA:	PASSIVA		
VLOTTENDE ACTIVA:	EIGEN VERMOGEN		
Rentemeerrekening	€ 22,000.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 265.32		
Kas	€ 0.00		
	€ 22,265.32		
Nest!	Deelbalans Stichting per 1 januari 2015		
ACTIVA:	PASSIVA		
Rentemeer	€ 18,350.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 1,313.74		
	€ 19,663.74		
Nest!	Eindeelbalans Stichting per 31/12/15		
ACTIVA:	PASSIVA		
Rentemeer	€ 20,000.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 265.32		
	€ 20,265.32		
13-15 partnership	Deelbalans Grundtvig 2013-2015 Partnership per 1/1/15		
ACTIVA:	PASSIVA		
Rentemeer	€ 4,150.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 144.97		
	€ 4,294.97		
13-15 partnership	Eindeelbalans Partnership per 31/12/15		
ACTIVA:	PASSIVA		
Rentemeer	€ 0.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 0.00		
	€ 0.00		
Nest!	Deelbalans Africa project per 1 januari 2015		
ACTIVA:	PASSIVA		
Rentemeer	€ 2,000.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 0.00		
	€ 2,000.00		
Nest!	Eindeelbalans Stichting per 31/12/15		
ACTIVA:	PASSIVA		
Rentemeer	€ 2,000.00		
NL93 INGB 0009 6994 13	€ 0.00		
	€ 2,000.00		

2015

Jaar	boekings nr.	Grundtvig partnership Public living room -a safe learning space / projectboekhouding over 2013,2014, 2015					ACTIVA		PASSIVA	
		Via Wie / begunstigde	uitgave/inkomste	Mutaties giro			INGbank	ASN	Grship 1315	
		Saldo per 31-12-2012	2012	Overboeking	Reiskosten	verblijf	Honorarium	SALDO	SALDO	€ 0
2013	29	KLM Grundtship LSP	Reiskosten Wenen augustus 2013			€ 190.83-		€ 190.89-	€ 0	€ 190.89-
	31	M&M coaching&research	Rek. 81 Grundtvig 13-15 opstartkosten				€ 1,479.00-	€ 169.89-	€ 1,500-	€ 1,669.89-
	32	KLM Grundtship LSP	Reiskosten Warschau November 2013			€ 158.53-		€ 328.48-	€ 1,500-	€ 1,828.48-
	33	Europees platform	13-GRU06-12705 1 80% van de subsidie	€ 13,600.00				€ 13,272	€ 1,500-	€ 11,771.52
	35	M. Geldermalsen Dbahn	Reiskosten Stuttgart oktober 2013			€ 119.00-		€ 152.52	€ 11,500	€ 11,652.52
	36	Jumbo Westerstr	Catering Stuttgart okt 2013				€ 45.88-	€ 106.64	€ 11,500	€ 11,606.64
	40	Dbahn Echterdingen	Reiskosten lokaal Stuttgart			€ 13.70-		€ 92.94	€ 11,500	€ 11,592.94
	41	Bankautomaat Stuttgart	Lokale kosten Stuttgart				€ 50.00-	€ 42.94	€ 11,500	€ 11,542.94
	44	MERA-SERWIS SGL SP. Z / WARSZ	buskaartje Warschau			€ 1.06-		€ 41.88	€ 11,500	€ 11,541.88
	45	Bankautomaat /PEKAO WARSZAWA	lokale kosten Warschau				€ 242.80-	€ 200.92-	€ 11,500	€ 11,299.08
	50	Lufthansa	Ticket Ankara			€ 220.02-		€ 79.06	€ 11,000	€ 11,079.06
	52	M&M coaching&research	Rek. 84 Grundtvig Polen november				€ 574.75-	€ 4.31	€ 10,500	€ 10,504.31
	2014	3	KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten München meijun 2014			€ 108.61-		€ 104.30-	€ 10,500
4		KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten Slowakije mei 2014			€ 165.09-		€ 269.39-	€ 10,500	€ 10,230.61
6		Jumbo Westerstr	"Catering" kadotjes Ankara jan 2014				€ 12.77-	€ 217.84	€ 10,000	€ 10,217.84
7		Gall&Gall Westerstr	kadotje Defne Ankara jan 2014				€ 13.99-	€ 203.85	€ 10,000	€ 10,203.85
10		AKBANK/BILKENT / ANKARA	lokale kosten Ankara				€ 192.89-	€ 510.96	€ 9,500	€ 10,010.96
11		AKBANK/BILKENT / ANKARA	lokale kosten Ankara				€ 192.89-	€ 318.07	€ 9,500	€ 9,818.07
13		M&M coaching&research	Rek. 85 Grundtvig Ankara					€ 213.07	€ 9,000	€ 9,213.07
15		M&M coaching&research	Rek. 86 Grundtvig 2 nieuwsbrieven				€ 242.00-	€ 471.07	€ 8,500	€ 8,971.07
22		M v Geldermalsen	Verblijfskosten Slowakije				€ 150.00-	€ 321.07	€ 8,500	€ 8,821.07
23		M&M coaching&research	Rek. 87 Grundtvig Slowakije					€ 18.57	€ 8,500	€ 8,518.57
26		S Veit MC netwerk Beieren	participation fee München				€ 47.00-	€ 471.57	€ 8,000	€ 8,471.57
27		M v Geldermalsen	Verblijfskosten Beieren				€ 150.00-	€ 321.57	€ 8,000	€ 8,321.57
29		M&M coaching&research	Rek. 89 Grundtvig Beieren					€ 19.07	€ 8,000	€ 8,019.07
31		KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten München 22-29oktober 2014			€ 108.62-		€ 89.55-	€ 8,000	€ 7,910.45
50		M&M coaching&research	Rek. 90 midterm report &start 2e jaar Grundtv					€ 200.45	€ 6,500	€ 6,700.45
53		KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten Warsaw 20-23 november 2014			€ 183.85-		€ 16.60	€ 6,500	€ 6,516.60
54		KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten Wenen maart 2015			€ 128.09-		€ 111.49-	€ 6,500	€ 6,388.51
55		KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten Basel 15-19 jan.2015			€ 108.03-		€ 219.52-	€ 6,500	€ 6,280.48
57		M&M coaching&research	Rek. 91 Grundtvig 2 nieuwsbrieven				€ 605.00-	€ 175.48	€ 5,500	€ 5,675.48
58	Betaalautomaat Wenen	Reiskosten Wenen			€ 90.00-		€ 85.48	€ 5,500	€ 5,585.48	
60	Betaalautomaat Schiphol	Verblijfskosten Regensburg				€ 250.00-	€ 164.52-	€ 5,500	€ 5,335.48	
63	Betaalautomaat Stuttgart	Reiskosten Munchen/Stuttgart			€ 80.00-		€ 255.48	€ 5,000	€ 5,255.48	
64	M&M coaching&research	Rek. 93 Grundtvig Regensburg					€ 13.48	€ 5,000	€ 5,013.48	
65	Hotel Meksyk Warsawa	Hotel Warschau				€ 136.64-	€ 123.16-	€ 5,000	€ 4,876.84	
66	Betaalautomaat Mennica Polska	Metro Warschau			€ 4.22-		€ 127.38-	€ 5,000	€ 4,872.62	
67	Betaalautomaat Mennica Polska	Metro Warschau			€ 3.36-		€ 130.74-	€ 5,000	€ 4,869.26	
68	Betaalautomaat PLDC4067	Reis/Verblijfskosten Warschau				€ 194.07-	€ 324.81-	€ 5,000	€ 4,675.19	
72	M&M coaching&research	Rek. 94 Grundtvig Warschau					€ 283.19	€ 4,150	€ 4,433.19	
74	KLM voor Grundtship 2013-15	Reiskosten Wenen maart 2015			€ 138.22-		€ 144.97	€ 4,150	€ 4,294.97	
2015	4	Betaalautomaat SSK Freiburg	Reis/Verblijfskosten Freiburg			€ 300.00-		€ 344.97	€ 3,650	€ 3,994.97
	7	M&M coaching&research	Rek. 95 Grundtvig Freiburg				€ 484.00-	€ 360.97	€ 3,150	€ 3,510.97
	8	Xenos Soest 0178	kadotjes Grundtvig Wenen maart 2015				€ 11.85-	€ 349.12	€ 3,150	€ 3,499.12
	10	Betaalautomaat	Reis/Verblijfskosten Wenen			€ 120.00-		€ 729.12	€ 2,650	€ 3,379.12
	11	M&M coaching&research	Rek. 96 Grundtvig Wenen				€ 363.00-	€ 366.12	€ 2,650	€ 3,016.12
	13	S. Akdemir Rotterdam	Reis/Verblijfskosten Ankara			€ 288.72-	€ 251.28-	€ 2,826.12	€ 350-	€ 2,476.12
	14	M&M coaching&research	Rek. 97 Grundtvig Follow up 70+74 uur				€ 2,613.60-	€ 212.52	€ 350-	€ 137.48-
	16	M. van Geldermalsen Amsterdam	Reis/Verblijfskosten Nitra			€ 196.08-	€ 203.92-	€ 312.52	€ 850-	€ 537.48-
	19	Geldautomaat Nitra	Extra verblijfskosten/honorarium				€ 170.00-	€ 142.52	€ 850-	€ 707.48-
	21	M&M coaching&research	Rek. 98 Grundtvig Nitra				€ 314.00-	€ 328.52	€ 1,350-	€ 1,021.48-
27	CINOP	13-GRU06-12705 1 20% van de subsidie	€ 3,400.00				€ 3,728.52	€ 1,350-	€ 2,378.52	
28	M&M coaching&research	Rek. 05 Grundtvig Eindrapport				€ 1,996.50-	€ 1,732.02	€ 1,350-	€ 382.02	
		saldo € 232,02 + €150 = € 382,02 naar eigen vermogen		€ 17,000.00		€ 2,306.15-	€ 2,735.98-	€ 11,575.85-		€ 382.02-
		PM 70% van de subsidie is opgegaan aan honoraria. Dit was zo veel omdat het een arbeidsintensief project was. Nacalulatie leerde dat dit neerkwam op € 9,80/uur excl. BTW.			14%	16%	70%			2%